ne lib' ex' or'asimoz. s' locu' lib' h'ol'it'ario clau'ul' f'ed'ic'ione cum singlis ub'oz f'ozs' q' uo' h' c'ia uo' h'unt'. s' uel' h'ic collatum d'z u'ari' h' obr'u'f'um f'up'leri. s' c' c' r'.

**U**tr' sup' sac'cot'aleu' ordi'eu' sit' aliqua p'as in c'ca. R' n' q' ad act'u' s' p'ncip'aleu' ordi'is q' est' id' cap'it'is s' q' q'iu' ad act'u' f'atu' s' r' m'broz u' m'ordian' to' lig' s'oluc'io sic ep'at' e'z s'it'ie

**U**tr' ep'at' sit' ordo. R' n' s' q' ordo est' sac'ri' am' est' p'as u' of'eg'acionis co'z d'au' s'. Et' m' or' do s' q' ordo d' p'as r' q' u'z acc' om'ia l'act'z sic loq' p'f'id' m'it'z i'd' d'ist'inct'ione u'estr' q'z' al'ib'.

**Q**u'et' quis possit' of'ere or' d'ines. R' S'olus ep' d'unt' d'ur' z ordi'arie p'at'z. Alu' au' ex' indulg'entia sol' p' s' g'ual' m'nores t'm ordi'oz d'ia' m' p' il' los habeant.

**U**tr' p'sb'r' possit' of'ec'are e' p'ia. R' no'. q' n' p't' dare q' n' h'z' s' u' p' d'z m'f'iores d'ispon' z u'oz.

**U**tr' ep' h'etic'ul' u' p'ali' p' sit' ordi'are u' of'ec'are ep'oz. R' ma' m'it' tangit' e' op'io'ne' p'ia d' q' h'etic'ul' quam diu' tol'ant'ur p'of'unt'. q' n' au' p'ali' s'unt' n' s' Q'ita d' q' h'etic'ul' m'ec'ca ordi' a' possunt' ordi'are ex' c'c'iam ordi'atu' n' h' ambe f'ale s' s'.

21

22

24

2

3

opinio dicitur quod ab utroque collata  
inter ecclesiam sacra via sub. ex  
formam ecclesie florum et tunc opinio  
addit quod quilibet via sunt in nisi  
pervenit facit sunt tamen quod  
non recipiunt ordinis executionem  
quod non ipsi defuncti hinc et utique via

**Q**uid sit symonia et est  
ad doctoribus sic dicitur. Symonia  
est studiosa voluntas emendi ut  
necendi ad spulere ut amerci  
spulere.

**I**n quibus casibus dicitur symonia  
et in venditione sacrorum si quod  
dicitur spulere per carnem. In amercia  
autem spulere quod sunt amercione  
in mala facta. In patrat quod ad  
sequencia ut propeo demax quod  
deantia ut labor officiorum et in  
dicatione omnia horum quibus in dicitur sy  
monia quibus non. In his que insunt.

**V**nde symonia sunt venia et non  
sunt venia peccati venia. Si per  
tudinem non in erant in accendit.  
Et faciunt sic ementes ponentes  
gram sub pro et sic loquuntur sci.

**U**trum sit in seculis impediat  
suscipere ordinem et sic quod lex com  
munit in emula ordinis in tribus  
non in operum dicitur non dicitur in  
indino in seculo perari.

**V**erum potest ordinari et  
caractem ordinis tempore suscipere  
Si tamen ante tempore dicitur in acanot  
bus accedunt peccant.

**U**trum sui possint ordina  
ri et de iure non potest militare  
talium personarum et temporali  
tatem quod sicut et venudantur.  
Si tamen dicitur ordinantur car  
acterem suscipiunt.

**U**trum ordinari debeat de  
suo reddi et si ordinatus et sa  
cienter dicitur et non dicitur ut per  
sunt in seculo annu non repetunt  
non reddunt. Si nesciente ut dicitur di  
cente tunc si ordinator ut per  
sentator sentit reddant pro  
mancipia. Si si utique nesciente  
in minoribus ordinibus de reddi  
non redimatur ab aliquo in seculo  
conati ut dicitur de reddunt alie  
ut ab ecclesia si non de reddi per  
sicut si non habet peccatum per reddi  
et non ab aliquo redimatur reddi  
dicitur ad finem tamen honesta hodie  
pluribus. Item dicitur. Si sicut.

**Q**uod ut in seculo dicitur  
et non de seculo non quod sit dicitur  
ad non quod ad ipsum non inclinat  
Educato non filiorum impeduntur  
si non esse era peccati ad in malum ob  
ligatio.

**U**trum in seculo in seculo  
ma in seculo. An dicitur  
quod in seculo an peccati sunt in seculo  
tamen in officium tamen et sic sunt tamen  
sacram luge ratione signi post pe  
catis aut et unremedus et sic pe  
ccati faciantur.

2

19

6

11

9

et est sacramentum. Item dicitur de sic  
igitur. Item dicitur  
in seculo. Item dicitur  
sic dicitur. Item dicitur  
folia

2.

q̄. Completa unio. n̄ est ubi car  
x. n̄ sanguis sp̄ tñ an̄. Si n̄ si  
fiat dno in tam p̄nas p̄tes q̄  
n̄ remaneant ubi sp̄es n̄ est  
ubi n̄ corpus. n̄ sanguis

**Q**uoniam actū possunt p̄misci  
altri liquoris. sic qz mod̄ sbe  
tenent. n̄ q̄ s̄ sui eisdem  
liquoris s̄i alius plus q̄m  
ul̄ n̄tate appoat. d̄ sunt i esse  
sanguis qz tñt̄ ad om̄s p̄tes &  
stimulat̄ solum n̄ tam actū  
sui s̄i s̄o. Si n̄o colle. item  
die. Si unius m̄requis p̄n̄b̄  
ad q̄ n̄ p̄uenit remans lang  
uis. Si tñ n̄ s̄i b̄le excedit.  
q̄ addit. q. s̄o q̄ m̄t̄ est.

**Q**uoniam actū possunt imitari  
sensū. sic qz q̄m̄us sic c̄  
s̄i m̄requis. tñ actū c̄ s̄i.

**Q**uoniam possunt agē mad̄ er̄m  
sc̄a. sic qz ut̄ne sbe h̄nt  
m̄e ut̄ne & aha actū agunt  
v̄i possunt c̄ p̄ncip̄i ḡn̄is  
& corrup̄ms/ actoms & passiois.

**Q**uoniam actū mutant. sic qz  
n̄t̄ d̄ q̄ sic s̄i d̄ modo m̄t̄en  
d̄. & sunt op̄ionel. q̄m̄d̄ q̄  
s̄i s̄i tñm̄t̄ac̄one s̄i. q̄. f̄on  
eud̄ ut̄ odor. Si h̄c op̄io ma  
ḡi d̄ augm̄to. q. Alii qz d̄nt  
v̄m̄ sbe. & inf̄ine al̄t̄ac̄oms i  
eod̄em huorel. p̄m̄t̄. ias  
& s̄a s̄i s̄a s̄i s̄i. Alii qz re  
d̄nt p̄oz s̄a s̄i eisdem sp̄es b̄s

Alii qz s̄a i d̄ nouo creat. fa  
p̄habilioz est. et̄ om̄oz.